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اختصاص دارد و وجه ســوم آن »میز خبر« است که بخش ثابتی 
از برنامه را به خود اختصاص داده اســت. تهیه کننده برنامه »جام 
آسیا 202۳« تصریح کرد: ویژگی این دکور درواقع از همان ویژگی 
اصلی جام ملت های آسیا در قطر الهام گرفته است. کار طراحی یک 
اندازه ای دارد. این که فضا با چه لنزی تصویربرداری می شــود و... 
تاثیرگذار است. البته ما در استودیو 12 سیما هستیم و بنا به فضایی 

که در اختیار داریم توانستیم دکور مناسبی را طراحی کنیم.
به گفته خشایار فرد، نیما دلاوری و عمید صادقی پور آخرین اخبار 
و تحلیل ها را مرور می کنند و مخاطب با حال و هوای هر روز جام 
همراه می شود. با این اتفاق، مخاطب ضمن تماشای لحظات حساس 

مسابقات، از آخرین اتفاقات مطلع می شود.
وی با اشــاره به دعوت از چهره  هــای فوتبالــی در این برنامه 
گفت: در کنار دعوت از چهره هایی مانند رضا شــاهرودی، پرویز 
مظلومی، هادی طباطبایی، سیروس دین محمدی که چهره های 
صاحب نظر در فوتبال هستند، از حضور کارشناسانی مانند اصغر 

مازیار، محمد ربیعی و عبدالله فیضی هم بهره برده ایم. 
تهیه کننده برنامه »جام آسیا 202۳« استقبال از این برنامه در 
فضای مجازی را چشمگیر دانست و افزود: هدف این برنامه همراه 
کردن مردم اســت. با همراهی حامی برنامه بیش از 200 هزارنفر 
عضو کانال برنامه هستند و از مســابقاتی که با محوریت اطلاعات 
عمومی برپا می شود استقبال می کنند که در آخرین مسابقه بیش 
از 1۶0 هزار نفر حضور داشتند. خشایار فرد در پایان افزود: بی شک،  
 فوتبال جذاب ترین و پرهیجان ترین ورزش دنیاست، ورزشی که 
تمام اقشار سنی را در هر جایی و جایگاهی که باشند به سوی خود 
می کشد.  به همین   دلیل،   هر   سال   با   آغاز جام جهانی  و   جام   ملت های  
 آسیا،   میلیون ها   نفر   رقابت ها   را   پیگیری   می کنند. بنابراین   طبیعی  
 است   در  هجدهمین  دوره   جام   ملت های   آسیا،   مردم   ایران   هم   با   عرق  
 ملی   و   حس   میهن پرستی   این   جام   را   دنبال   کنند   و   لحظه به لحظه   با  

 این   جام   همراه   شوند.

خداداد عزیزی، بازیکن پیشکسوت و کارشناس فوتبال:
روز پدر در استودیو اشکم را درآوردند

حضور خداداد عزیــزی در برنامه »جام آســیا 202۳« و بیان 
دیدگاه های کارشناسی اش درباره فوتبال روز دنیا یکی از ویژگی های 
این برنامه اســت. وی که پیش از این مشاور سرمربی تیم ملی بود 
و حضورش در ویژه برنامه های فوتبالی همواره به آن برنامه اعتبار 
بخشیده است درباره حضورش در شبکه ورزش گفت: جام ملت های 
آسیا برای فوتبال ایران موقعیت مهم و حساسی است و عموم مردم 
دوست دارند این دوره از مسابقات آسیایی را با جزئیات دنبال کنند. 
من نیز که باید همه بازی ها را ببینم و رصد کنم در این برنامه نظراتم 

را بیان می کنم.
وی با اشاره به بازخوردهای مثبت مردم از این برنامه بیان کرد: 
مسابقاتی که جهانی است همیشه مخاطب و طرفداران زیادی دارد 
و شور و هیجانی میان مردم است که نتیجه مسابقات را دنبال کنند. 
تا الآن هرجا که بودم و صحبت از برنامه های تلویزیون شده، از این 
برنامه استقبال کرده اند و از مهمانان برنامه و نگاه کارشناسی راضی 

بوده اند.
این پیشکسوت فوتبال از لحظات خوشی که در این برنامه داشت 
یاد کرد و گفت: ارتباط با مربیان و کارشناسان فوتبال همیشه برایم 
ارزشمند و مهم بوده است و هر برنامه ای که روی آنتن می رود برایم 
سراسر خاطره است اما شــاید مهمترین خاطره ام زمانی بود که با 
فرزندم تماس تصویری گرفته شد تا به مناسبت روز پدر با یکدیگر 

هم کلام شویم؛ اتفاقی که اشکم را درآورد.
عزیزی درباره همکاری اش با مجریان برنامه اظهار داشت: گروه 
تولید این برنامه خیلی صمیمی و حرفه ای هستند. در کنار مهدی 
توتونچی بسیار راحت و شاد هستم. به هرحال او خودش فوتبالی 
اســت و درجه مربیگری دارد از این رو مباحــث فوتبالی را خیلی 
تخصصی و فنی پیگیری می کند. با جواد خیابانی نیز پیش از این 
در تلویزیون همراه بوده ام و کل کل کردن های خودمان را داریم که 

شاید برای مخاطب هم جذاب باشد.
مهدی توتونچی، مجری:

تکیه بر کارشناسی ارزشمند
مهدی توتونچی مجری برنامه »جام آســیا 202۳« با اشاره به 
اهمیت این مســابقات و برنامه ای که این شب ها روی آنتن شبکه 
ورزش می رود گفت: فوتبال جهــان و رقابت های نفس گیری که 
دارد، همیشه برای فوتبال دوستان جذاب بوده است. این رقابت ها 
اگر در سطح جهانی و بازی های ملی باشد هم اشتیاق بیشتری را به 
مخاطبان می دهد که مسابقات را دنبال کنند و یا بر سر موفقیت هر 
کشور اظهار نظر کنند. این ویژه برنامه هم در این یک ماه تلاش کرده 
نگاهی متفاوت به متن و حاشیه این رقابت های همیشه پرطرفدار 

داشته باشد.
وی مهمترین ویژگی این برنامه را صداقت و دوستی میان عوامل 
دانست و افزود: عوامل برنامه که همگی جوان و با اشتیاق هستند 
با همدلی برنامه را پیش می برند و این همراهی و دوستی برای من 

دلگرم کننده است.
توتونچی با اشاره به همراهی با خداداد عزیزی و جواد خیابانی 
بیان کرد: به هرحال ما در قامت مجری در معرض قضاوت بینندگان 
این برنامه هستیم و قطعا فشار بیشــتری را در این میان متحمل 
می شویم. باید حواسمان باشد که در داوری برنامه اظهارنظری نکنیم 
که چالش برانگیز باشد با این  حال از گفت وگو با خداداد عزیزی لذت 

می بریم و بسیار در کنارش می آموزیم. 
وی ادامه داد: حضور جواد خیابانــی هم فضا را برای تبادل نظر 
افزایش می دهد و اکنون بیشتر شــاهد رقابت گفت وگویی میان 
خیابانی و عزیزی هستیم که البته این بحث و جدل ها برای مخاطب 

مهم است و شاید طرفداران خودش را داشته باشد.
مجری برنامه »شب های فوتبالی« دعوت از اساتید پیشکسوت 
فوتبال و شنیدن مباحث فنی میان خداداد عزیزی و مهمان برنامه 
را از مشــخصه های مثبت این برنامه دانست و اظهار داشت: وقتی 
کنار این اساتید می نشینم بسیار می آموزم و همین موضوع است که 
کیفیت برنامه را بالا برده است. توتونچی افزود: هر روز اجرا در این 
برنامه برایم خاطره است و از اینکه با گروهی جوان و پر از انگیزه و 

اشتیاق همراه هستم خوشحالم.
توتونچی پیش بینی نتیجه مســابقات را بخشــی از شادی و 
غافلگیری فوتبال دانست و گفت: بسیاری از ما دوست داریم نتایج 
را پیش بینی کنیم و در ذهن مان ترســیم کنیم که چه تیم هایی 
صعود می کنند و جدول مســابقات را در ذهن مــان بچینیم. این 
اتفاق در گروه برنامه سازی هم رخ داده و ما بر اساس شناختی که از 
فوتبال و پیشینه هر تیمی داریم پیش بینی هایی هم می کنیم که 
همین موضوع وقتی از سوی کارشناس برنامه گفته می شود موجب 

جذابیت برنامه می شود.

جذابیت از نوع کل کل فوتبالی 
فوتبال براي جــواد خیاباني زندگی پر از فراز و نشــیبی را رقم 
زده است. او روزهاي پرکاري را به واسطه برگزاري جام ملت هاي آسیا 
پشت ســرمی گذارد و البته گزارش هاي او همراه با اظهار نظرهای 
کارشناسی اش در این برنامه شور و هیجان برنامه را افزایش می دهد. 
با این حال خودش معتقد است که بسیاري از این انتقادها به نحوه 
اجرایش سلیقه اي است و مبناي علمي ندارد. این گزارشگر فوتبال 
که مدت هاست با شبکه ورزش همراه اســت در ویژه برنامه »جام 
ملت های آسیا« حضوری پررنگ داشته و خوش درخشیده  است. 
خیاباني هنوز گزارشگر محبوب تلویزیون است؛ نظرات فوتبالی اش 
قابل تأمل است و   همه   ورزش دوستان   با   علاقه   گزارش ها   و   برنامه های  
 او   را   دنبال   می کنند. هرچند گزارش های خیابانی دستمایه شوخی 
و نقد برخی قرار می گیرد اما انتخاب او بــرای این برنامه انتخابی 
جالب و هماهنگ با پیشینه ذهنی مخاطب بوده است. در حرفه ای 
و پیشکســوت بودن او همین بس که گرچه   گاهی   سوتی های   او  
 در   شبکه های   اجتماعی   دست   به   دســت   می چرخد،   اما   او   همیشه  

 متواضعانه   برخورد   کرده   و   به   هیچ  وجه   موضع  نگرفته   است. 
خیابانی این روزها مقابل خداداد عزیزی در استودیو 12 سیما 
بازی های آســیایی را تحلیل می کند. بــرای مخاطبی که هنوز 
 گزارش خاطره انگیز  مسابقه   ایران    ـ  استرالیا   و   ایران  -  آمریکا را در 
یاد دارد و به   وجد   آمدنش   بابت   گل   خداداد   عزیزی   به   استرالیا و لقب 
غزال   تیزپا را از یاد نبرده، رویارویی خیابانی با عزیزی در برنامه »جام 
آسیا 202۳« جذاب و قابل تأمل است. هرچند اکنون می توان به این 
نتیجه رسید که بخشی از جذابیت این برنامه به کل کل کردن های 
این دو برمی گردد که هنوز هم بابت نتایج گروه ها و ساز و کار بازی ها 

با هم به بحث می نشینند.


